
令和7年10月25日（土）　緑区区民まつり無料シャトルバス時刻表

バス停 方向

1 大高緑地 会場 12:15 12:55 13:30 14:20 15:30 16:10

2 平部 北 12:18 12:58 13:33 14:23 15:33 16:13

3 曽根田 北 12:19 12:59 13:34 14:24 15:34 16:14

4 下焼田橋 北 12:20 13:00 13:35 14:25 15:35 16:15

5 六条 北 12:21 13:01 13:36 14:26 15:36 16:16

6 みどり市民病院 西 12:23 13:03 13:38 14:28 15:38 16:18

7 鳴海小学校 西 12:24 13:04 13:39 14:29 15:39 16:19

8 花井 西 12:25 13:05 13:40 14:30 15:40 16:20

9 浦里五丁目 北 12:27 13:07 13:42 14:32 15:42 16:22

10 浦里二丁目 北 12:29 13:09 13:44 14:34 15:44 16:24

11 鳴海大根 東 12:31 13:11 13:46 14:36 15:46 16:26

12 伝治山 東 12:32 13:12 13:47 14:37 15:47 16:27

13 池上 北 12:34 13:14 13:49 14:39 15:49 16:29

14 鳴子口 北 12:35 13:15 13:50 14:40 15:50 16:30

15 鳴子町 東 12:36 13:16 13:51 14:41 15:51 16:31

16 鳴子住宅 東 12:37 13:17 13:52 14:42 15:52 16:32

17 篠の風北 東 12:38 13:18 13:53 14:43 15:53 16:33

18 相川三丁目 東 12:39 13:19 13:54 14:44 15:54 16:34

19 鳴子みどりケ丘 北 12:41 13:21 13:56 14:46 15:56 16:36

20 ほら貝（南） 南 12:42 13:22 13:57 14:47 15:57 16:37

21 ほら貝（東） 東 12:44 13:24 13:59 14:49 15:59 16:39

22 桃山小学校 南東 12:45 13:25 14:00 14:50 16:00 16:40

23 地下鉄神沢 南 12:46 13:26 14:01 14:51 16:01 16:41

24 緑黒石（西） 東 12:48 13:28 14:03 14:53 16:03 16:43

25 緑黒石（東） 東 12:49 13:29 14:04 14:54 16:04 16:44

26 緑文化小劇場 南 12:53 13:33 14:08 14:57 16:08 16:48

27 徳重小学校 東 12:55 13:35 14:10 15:00 16:10 16:50

28 鶴が沢 東 12:56 13:36 14:11 15:01 16:11 16:51

29 亀ケ洞 北 12:57 13:37 14:12 15:02 16:12 16:52

30 緑車庫 東 13:05 13:45 14:20 15:09 16:20 17:00

３コース帰り　緑車庫行

運行時刻


